
Anno XLIV - N. 114 Speciale (22.11.2013) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  147     

 

DIREZIONE POLITICHE ATTIVE DEL LAVORO, 

FORMAZIONE ED ISTRUZIONE, POLITICHE 

SOCIALI 

SERVIZIO PROGRAMMAZIONE E 

INNOVAZIONE DELLE POLITICHE ATTIVE DEL 

LAVORO, FORMATIVE E SOCIALI 

 

DETERMINAZIONE 07.11.2013, n. DL29/117 

P.O. FSE Abruzzo 2007-2013 Obiettivo 

“Competitività regionale e Occupazione” 
Piano Operativo 2012-2013. Progetto 

Speciale Multiasse “Programma di 
Promozione dell’Inclusione Sociale e Lotta 

alla Povertà” - Linea di intervento 2- 
Inclusione nel MdL dei soggetti a rischio di 
esclusione. Avviso pubblico denominato 

“Intraprendo”. (Determinazione 
Dirigenziale 29/10/2013 n. DL29/103). 

Errata Corrige. 
 

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO 
 

VISTE 
- il Programma Operativo FSE Abruzzo 

2007-2013, Obiettivo “Competitività 

Regionale e Occupazione”, approvato dalla 

Commissione Europea con Decisione 

C(2007) 5495 del 08.11.2007; 

- la Determinazione Direttoriale del 4 
aprile 2013, nr. DL/45, recante: “PO FSE 
Abruzzo 2007/2013. Obiettivo 

Competitività Regionale e Occupazione 

Sistema di gestione e controllo del 

programma operativo. Linee guida per 

l'attuazione operativa degli interventi: 

modifiche e integrazioni. Approvazione del 

testo coordinato; 

- la D.G.R. 11/06/2012, nr. 364, 
concernente “PO FSE Abruzzo 2007/2013. 

Obiettivo Competitività Regionale e 

Occupazione. Piano Operativo 2012-2013: 

- la D.G.R. del 28/10/2013 nr. 779 recante 
PO FSE Abruzzo 2007/2013. Obiettivo 

Competitività Regionale e Occupazione. 

Piano Operativo 2012/2013. Rimodulazione 

Progetto Speciale Multiasse “Programma di 

Promozione dell’Inclusione Sociale e Lotta 

alla Povertà” – Linea di Intervento 2 

- la Determinazione Dirigenziale del 
29/10/2013 n. DL29/103 recante:” PO 

FSE Abruzzo 2007-2013 Obiettivo 

“Competitività regionale e Occupazione” – 

Piano 2012-2013 – Progetto Speciale 

Multiasse “Programma di Promozione 

dell’Inclusione Sociale  e della Lotta alla 

Povertà” Linea di intervento 2- Inclusione 

nel MdL dei soggetti a rischio di esclusione. 

Approvazione avviso pubblico denominato 

“Intraprendo” per la presentazione delle 

candidature; 

 

CONSIDERATO che l’Articolo 8, comma 1 
riporta le attività la cui attuazione è affidata 

alla società in house Abruzzo Sviluppo SpA e 

che l’elencazione, per mero errore materiale 

non risulta corretta; 

 

RITENUTO pertanto di sostituire il comma 1 
dell’Articolo 8 come segue: “Ciascuna impresa 

ammessa all’incentivo sarà sostenuta 

attraverso il supporto tecnico-specialistico 

nella fase di attuazione degli investimenti, e la 

consulenza in marketing, comunicazione 

efficace, etc.”;  

 
Tutto ciò premesso 

 
DETERMINA 

 

per le motivazioni espresse in narrativa che qui 

si intendono integralmente trascritte: 

 

1. Di sostituire il comma 1 dell’Articolo 8 
dell’Avviso Pubblico con il seguente: 

“Ciascuna impresa ammessa all’incentivo 

sarà sostenuta attraverso il supporto 

tecnico-specialistico nella fase di attuazione 

degli investimenti, e la consulenza in 

marketing, comunicazione efficace, etc.”;  

2. Di disporre la pubblicazione del presente 
provvedimento sul BURAT e sul sito: 

www.regione.abruzzo.it/fil;  

3.  Di trasmettere copia del presente 

provvedimento:  

a) al Componente la Giunta preposto alle 

Politiche Attive del Lavoro, Formazione 

ed Istruzione, Politiche Sociali; 

b) alla Direzione Politiche Attive del Lavoro, 

Formazione ed Istruzione, Politiche 

Sociali. 

 

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO 

Vacante 
 

IL DIRETTORE  

F.to dott. Germano De Sancits 

 



Pag.  148   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo  Anno XLIV - N. 114 Speciale  (22.11.2013) 

 

 

 

PARTE II 

 

Avvisi, Concorsi, Inserzioni 

 

GIUNTA REGIONALE 

 

AVVISO 

 

PO FSE abruzzo 2007-2013 ob. 

“competitività regionale e occupazione” - 

ii avviso pubblico per la erogazione di 
microcredito nell’ambito della gestione 

del “fondo microcredito fse – po fse 
abruzzo 2007-2013 ob. “competitivita’ 
regionale e occupazione” (d.g.r. n. 

744/2010 e d.g.r. n. 846). 
 

Segue avviso 

 



Anno XLIV - N. 114 Speciale (22.11.2013) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  149     

 

 

 



Pag.  150   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo  Anno XLIV - N. 114 Speciale  (22.11.2013) 

 



Anno XLIV - N. 114 Speciale (22.11.2013) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  151     

 

 



Pag.  152   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo  Anno XLIV - N. 114 Speciale  (22.11.2013) 

 



Anno XLIV - N. 114 Speciale (22.11.2013) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  153     

 

 



Pag.  154   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo  Anno XLIV - N. 114 Speciale  (22.11.2013) 

 



Anno XLIV - N. 114 Speciale (22.11.2013) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  155     

 

 



Pag.  156   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo  Anno XLIV - N. 114 Speciale  (22.11.2013) 

 



Anno XLIV - N. 114 Speciale (22.11.2013) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  157     

 

 



Pag.  158   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo  Anno XLIV - N. 114 Speciale  (22.11.2013) 

 



Anno XLIV - N. 114 Speciale (22.11.2013) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  159     

 

 



Pag.  160   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo  Anno XLIV - N. 114 Speciale  (22.11.2013) 

 



Anno XLIV - N. 114 Speciale (22.11.2013) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  161     

 

 



Pag.  162   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo  Anno XLIV - N. 114 Speciale  (22.11.2013) 

 



Anno XLIV - N. 114 Speciale (22.11.2013) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  163     

 

 



Pag.  164   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo  Anno XLIV - N. 114 Speciale  (22.11.2013) 

 



Anno XLIV - N. 114 Speciale (22.11.2013) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  165     

 

 



Pag.  166   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo  Anno XLIV - N. 114 Speciale  (22.11.2013) 

 



Anno XLIV - N. 114 Speciale (22.11.2013) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  167     

 

 



Pag.  168   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo  Anno XLIV - N. 114 Speciale  (22.11.2013) 

 



Anno XLIV - N. 114 Speciale (22.11.2013) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  169     

 

 



Pag.  170   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo  Anno XLIV - N. 114 Speciale  (22.11.2013) 

 



Anno XLIV - N. 114 Speciale (22.11.2013) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  171     

 

 



Pag.  172   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo  Anno XLIV - N. 114 Speciale  (22.11.2013) 

 



Anno XLIV - N. 114 Speciale (22.11.2013) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  173     

 

 



Pag.  174   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo  Anno XLIV - N. 114 Speciale  (22.11.2013) 

 



Anno XLIV - N. 114 Speciale (22.11.2013) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  175     

 

 



Pag.  176   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo  Anno XLIV - N. 114 Speciale  (22.11.2013) 

 



Anno XLIV - N. 114 Speciale (22.11.2013) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  177     

 

 



Pag.  178   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo  Anno XLIV - N. 114 Speciale  (22.11.2013) 

 



Anno XLIV - N. 114 Speciale (22.11.2013) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  179     

 

 



Pag.  180   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo  Anno XLIV - N. 114 Speciale  (22.11.2013) 

 



Anno XLIV - N. 114 Speciale (22.11.2013) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  181     

 

 



Pag.  182   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo  Anno XLIV - N. 114 Speciale  (22.11.2013) 

 



Anno XLIV - N. 114 Speciale (22.11.2013) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  183     

 

 



Pag.  184   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo  Anno XLIV - N. 114 Speciale  (22.11.2013) 

 



Anno XLIV - N. 114 Speciale (22.11.2013) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  185     

 

 



Pag.  186   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo  Anno XLIV - N. 114 Speciale  (22.11.2013) 

 



Anno XLIV - N. 114 Speciale (22.11.2013) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  187     

 

 



Pag.  188   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo  Anno XLIV - N. 114 Speciale  (22.11.2013) 

 



Anno XLIV - N. 114 Speciale (22.11.2013) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  189     

 

 



Pag.  190   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo  Anno XLIV - N. 114 Speciale  (22.11.2013) 

 



Anno XLIV - N. 114 Speciale (22.11.2013) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  191     

 

 



Pag.  192   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo  Anno XLIV - N. 114 Speciale  (22.11.2013) 

 



Anno XLIV - N. 114 Speciale (22.11.2013) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  193     

 

 



Pag.  194   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo  Anno XLIV - N. 114 Speciale  (22.11.2013) 

 



Anno XLIV - N. 114 Speciale (22.11.2013) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  195     

 

 



Pag.  196   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo  Anno XLIV - N. 114 Speciale  (22.11.2013) 

 



Anno XLIV - N. 114 Speciale (22.11.2013) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  197     

 

 

 


